
آگهی جذب و عضویابی طیف درجه داری نیروی هوایی ارتش
1404/9/10 دوشنبه

استخدام

 
نيروي هوايي ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه نورانی شهیدان والامقام و  به منظورحفظ تمامیت ارضی میهن عزیز اسلامی و تأمین نیروی انسانی خود از بین جوانان

ولایتمدار مومن، متعهد، علاقمند به رزمندگی و دارای روحیه انقلابی، ولایتمداری، سلحشوری، استکبارستیزی، از جان‌گذشتگی، ایثارگری و بسیجی، و متعهد به حفظ ارزش های

انقلابی نظام جمهوری اسلامی ایران در طیف درجه داری )با اولویت امور حراستی و تأمینی( جهت انجام خدمت دریگان های تابعه نهاجا واقع در جغرافیای کشور عزیزمان

ایران اسلامی با شرایط ذیل همرزم می‌پذیرد.

)الف( شرايط عمومي:

)1( متدین به دین مبین اسلام)التزام عملی به فرایض دینی و آگاهی داشتن به احکام شرعی در حد نیاز و قرائت و روان خوانی قرآن کریم(.

)2( تابعیت جمهوری اسلامی ایران

)3( ایمان به انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.

)4( اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه.

)5( فقدان محکومیت موثر کیفری و محکومیت ناشی از اقدام علیه امنیت کشور، انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.

 )6( عدم محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی.

)7( کسانی که به عنوان عضو به نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران می‌پیوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و جهت پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی، نظام

مقدس جمهوری اسلامی ایران و ادامه راه شهیدان، آمادگی خدمت در هر یک از یگان های تابعه نهاجا متناسب با نیاز سازمانی را داشته باشند.

)8( شاخصه‌های تدین ، انقلابی بودن، روحیه ایثار و فداکاری و انگیزه خدمتی بعنوان یک اصل در همه مراحل مورد توجه قرار می‌گیرد.
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)9( سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه ‌های دوره آموزشی در صورت استعفاء یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران.

 )1381/01/01( لغایت آخر اسفند ماه هزارو سیصدو هشتاد و هفت    هزار و سیصد هشتادویک اً از متولدین ذکور یکم فروردین  )10( صرف

)1387/12/29(  ) به شرط دارا بودن مدرک دیپلم( ثبت نام بعمل می آید. در صورت انجام خدمت سربازی مدت خدمت ضرورت به حداکثر سن داوطلب اضافه می‌شود. فرزندان

شهداء، جانبازان و آزادگان از شرط  معدل معاف می باشد و 5 سال به حداکثر سن آنان جهت ثبت نام مزید می گردد. ) ارائه مدرک معتبر از بنیاد

شهید و امور ایثارگران در این مورد الزامی می باشد (.

)11( دارا بودن سلامت جسم و روان برابر معاینات پزشکی.

)12( عدم عضویت یا وابستگی و هواداری از احزاب، گروه ها و سازمان‌های سیاسی.

)13( عدم معروفیت به فساد اخلاقی و عدم اعتیاد به مواد مخدر و نداشتن سوء پیشینه کیفری برابر اعلام مراجع ذیصلاح و ضوابط گزینش.

)14( حداقل قد 165 سانتی متر.

)ب(شرایط اختصاصی:

)1( داشتن مدرك تحصيلي ديپلم مورد تایید وزارت آموزش و پرورش در رشته های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، فنی و حرفه‌ای

)کلیه گرایش های مرتبط رشته های برق، مکانیک والکترومکانیک، صنایع، متالوژی، معدن، نقشه‌کشی، معماری، رایانه، حسابداری، تربیت

بدنی، تأسیسات، ماشین آلات و ماشین ابزار( و کارودانش )کلیه گرایش های مرتبط رشته های برق، مکانیک، الکترومکانیک، صنایع، متالوژی،

معدن، نقشه کشی، معماری، رایانه، تاسیسات، ماشین آلات وماشین ابزار، تراشکاری، حسابداری، تربیت بدنی و هوانوردی( با حداقل معدل

کل 13.

 )2( استخدام مشمولين وظيفه عمومي مستلزم ارائه مستندات لازم دال بر رسيدگي به وضع مشموليت آنان از اداره وظيفه عمومي ناجا مي باشد )استخدام مشمولين غايب و

دارندگان كارت معافيت پزشكي"مرتبط با بیماری های اعصاب و روان، تشنج و دیسکوپاتی" ممنوع است(.شایان ذکر است استخدام کلیه

داوطلبانی که تحت هر عنوان مشمول رای معاف دائم یا معاف از رزم شده اند، در صورت درمان بیماری و تاییدیه شورای پزشکی این نیرو

مبنی بر بهبود کامل و عدم وجود عوارض  بلامانع می باشد.

)3( داوطلبانی که قبلاً بصورت پیمانی در نیروهای مسلّح خدمت نموده اند نمی توانند مجدداً بصورت پیمانی استخدام گردند.           

)4( سپردن تعهد خدمتی برابر مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران .

)5( موفقیت در مراحل استخدامی ) معاینات پزشکی، آمادگی جسمانی و صلاحیت های گزینشی و ...(.

 )6( نداشتن تعهد خدمتی یا استخدامی به دستگا ه‌های دولتی و بخش خصوصی.

نکات ضروری که داوطلبان گرامی  باید به آن توجه نمایند:

)1( کلیه پذیرفته شدگان ، بر اساس اولويت هاي كميته نهايي گزينش انتخاب خواهند شد.

)2( یکی از بخش های فرآیند گزینش، آزمون و مصاحبه مکتبی می باشد که منابع آن عبارت است از: دروس دین و زندگی دوره دبیرستان) پایه های دهم،یازدهم و دوازدهم(-

توضیح المسائل مراجع عظام- کتب معارف و اندیشه اسلامی،انقلابی وتاریخ فرهنگ وتمدن اسلامی و مسائل سیاسی جامعه
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 )3( تعیین نوع استخدام )رسمی / پیمانی(  بر اساس نیاز سازمانی نهاجا صورت می پذیرد.

)4( در هر مرحله از گزينش كه مشخص گردد داوطلب فاقد شرايط اعلام شده مي باشد بلافاصله از ادامه مراحل گزينش وي جلوگيري بعمل خواهد آمد.

)5( مدت قرارداد نظامیان پيماني 5 سال است لیکن كاركنان مربوطه پس از اتمام دوره پیمانی در صورت نیاز نهاجا، تمایل فردی و احراز شرایط لازم، وفق مقررات جاری از

پیمانی به رسمی تبدیل وضعیت خواهند شد.

)6( خدمت کارکنان پيماني به منزله انجام خدمت دوره ضرورت تلقي گرديده و در صورتي كه قبل از خاتمه تعهد به هر علت از خدمت رها شوند برابر قانون خدمت وظيفه عمومي

با آنان رفتار خواهد شد.

)7( تعیین رسته، تخصص و محل خدمتی مستخدمین بر اساس نیاز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام گرفته و امور حفاظتی و حراستی در اولویت قرار دارد.

)ج( امتياز ها:

1ـ دانش آموزان در طول مدت آموزش که حداقل يك سال و حداکثر آن براساس تخصص استخدامیان متغیر می باشد ، شبانه روزي بوده و در این مدت كليه هزينه ها از قبيل :

وسايل كمك آموزشي، خوراك، پوشاك، بهداشت و درمان و اسکان به عهده نيروي هوايي خواهد بود و همچنین ماهيانه مبلغي به عنوان حقوق برابر قوانين و مقررات جاری به آنان

پرداخت خواهد شد.

2- کلیه پذیرفته شدگان پس از اتمام دوره آموزش به درجه مصوب نائل و از امتیازات مربوط به طرح نظام هماهنگ پرداخت حقوق کارکنان دولت، وام های مصوب، کارت

حکمت، بیمه خدمات درمانی، بیمه عمر و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات برخوردار خواهند شد.

تبصره: در خصوص اعطاء امتیازات مربوط به عائله تحت تکفل مستخدمین، وفق ضوابط جاری اقدام خواهد شد.

 )د( مدارك مورد نياز براي ثبت نام:

1-  3 قطعه عكس 4×3 پشت نويسي شده.

2ـ   اصل و روگرفت گواهي موقت دیپلم  و ريز نمرات ديپلم که به تأیید آموزش و پرورش محل تحصیل رسیده باشد.

3ـ   اصل شناسنامه و یک سری روگرفت از تمامی صفحات .

4ـ   اصل و روگرفت كارت ملي يا ابلاغيه شماره ملي .

5ـ   اصل و روگرفت كارت پايان خدمت يا گواهي اشتغال به خدمت يا برگه اعزام به خدمت یا گواهی اشتغال به تحصیل.

6-   واریز مبلغ 2/000/000ریال ) دو میلیون ریال( به حساب5151579100005 بانک سپه به نام تمرکز وجوه درآمد از جذب دانشجو افسری آجا

و ارائه اصل برگه واریزی در زمان ثبت نام. )ضمناً مبلغ واریزی قابل استرداد نمی باشد(.

8ـ  خانواده درجه یک شهداء ، جانبازان ، آزادگان، فرزندان كاركنان نيروهاي مسلح و داوطلبان عضو بسيج فعال بايستي هنگام ثبت نام اصل و  3 سری روگرفت نامه معتبر از

مراجع ذيصلاح دال بر مشموليت خود را ارائه نمايند.

9- ارائه تصاویر اسکن شده شناسنامه، کارت ملی، وضعیت نظام وظیفه، مدرک تحصیلی و نامه مربوط به امتیازات مصوب )فرزندان شهید ، جانباز، آزاده ، نظامی و بسیج فعال (

در قالب لوح فشرده به مسئول دفتر استخدام )هر کدام از تصاویر اسکن شده با پسوند  JPG.*  و حداکثر ظرفیت 200کیلو بایت (.
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اً به داوطلبین اعاده می اً به منظور رؤیت مسئولین دفاتر استخدام می باشد و پس از بررسی در زمان ثبت نام عین * شایان ذکر است اصل مدارک ارائه شده جهت ثبت نام، صرف

گردد.

)هـ( نحوه ثبت نام:

1ـ داوطلبان لازم است با همراه داشتن اصل و روگرفت مدارك خواسته شده از تاريخ  09/10/ 1404 الی 1404/11/09  در ایام هفته از ساعت )8:00 الي 13:00(  و

دوشنبه‌ها و پنج‌شنبه‌ها ساعت )8:00 الی 12:00(  به يكي از حوزه‌هاي ثبت نام مورد اشاره شده زیر مراجعه و پس از تحويل مدارك نسبت به ثبت نام اقدام نمايند.

تبصره: در صورت تکمیل ظرفیت قبل از اتمام تاریخ مزبور، ثبت نام متوقف خواهد شد.

2ـ ثبت نام بصورت حضوري است لذا به مداركي كه از طریق اداره پست ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

)و( نشاني محل هاي  ثبت نام:

1- تهران : میدان امام حسین)ع(-خیابان دماوند- خیابان شهید غفاری نسب)حجت(- فرماندهی آموزش های هوایی شهید خضرایی- دایره گزینش و استخدام- تلفن 02135743284 .

2- شيراز : درب دوم پایگاه – جنب بیمارستان پایگاه – دفتر استخدام – تلفن :07137209357

3- اصفهان : سه راه حکیم نظامی- جنب درمانگاه فجر- تلفن: 03136202019

4- تبريز : ميدان آذربايجان – پايگاه هوایی شهید فکوری – دفتر استخدام– تلفن : 04132642400

5- همدان : شهرستان كبودر آهنگ – پايگاه هوایی شهيد نوژه – ساختمان هتل H– جنب دفتر سازمان خدمات درماني نيروهاي مسلح - دفتر استخدام – تلفن :08135552724

6- دزفول : پايگاه وحدتی – بين دزفول و انديمشك – دفتر استخدام– تلفن : 09166437301-06142420329

7- بوشهر: پايگاه هوایی شهید یاسینی – ميدان شهدای پایگاه – درب جنوبي پايگاه – دفتر استخدام– تلفن 07731548300

8- بندر عباس : جنب درب ورودی پایگاه شهید عبدالکریمی – جنب سالن مهمان- دفتر استخدام– تلفن : 09369149469

9- محمودآباد: كيلومتر6 جـاده محمودآبـاد به فريدونكنـار – روبروي روسـتاي درياسر – مجتمع آموزشي نجـات خدمه – دفتر استخدام نيروي هوايي – تلفن: 02135744441 و

. 02135745463

10- کرمان – خیابان شهید مصطفی خمینی)ره(- کوچه شماره 10 – دفتر استخدام - تلفن :03432822373

11- مشهد: انتهاي خيابان فداییان اسلام )نخريسي(– روبروی دفتر مرکزی مترو -دفتر استخدام منطقه پدافند هوايي شمال شرق – جنب بانك سپه – تلفن : 05133442828

12- كرمانشاه: بلوار شهید کشوری – بعد از ترمینال کاویانی - نرسیده به میدان امام خمینی)ره(- دفتر استخدام .

13- چابهار: شهرستان کنارک -  روبروی دادگستری- درب ورودی پایگاه برادران شهید دل حامد- دفتر استخدام - تلفن: 05431927042

14- امیدیه: جاده امیدیه رامشیر – قبل از شهرستان رامشیر – پایگاه شکاری - پهپادی شهید اردستانی- درب جبهه- هتل ستاره- دفتر استخدام- تلفن : 06143599129

15- بیرجند – کیلومتر 2 جاده بیرجند مشهد – روبروی شرکت نفت – دفتر استخدام پایگاه هوایی شهید حسینی بیرجند- تلفن: 05632321494

 
 

 امتیاز دهی
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نسخه قابل چاپ

بيشتر

پورتال مرکزی ارتش جمهوری اسلامی ایران )سازمان عقیدتی سیاسی ارتش(
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